Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC
CEP: 88370-446

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

Retificação nº 01 do Edital nº 001/2024 - EMAP

EDITAL Nº 001/2024 TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ TREINAMENTO SOBRE

Onde se lê:

1 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

1.1 Para mais informações, entre em contato pelo e-mail: emap@navegantes.sc.gov.br, pelo
telefone (47) 3342-9500 ramal 2059, ou ainda presencialmente na Secretaria de Administração e
Logística, no setor de RH, localizado no Paço Municipal, Rua João Emílio, nº 100, Centro,
Navegantes/SC.

Leia-se:

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Para mais informações, entre em contato pelo e-mail: emap@navegantes.sc.gov.br, pelo
telefone (47) 3342-9500 ramal 2059, ou ainda presencialmente na Secretaria de Administração e
Logística, no setor de RH, localizado no Paço Municipal, Rua João Emílio, nº 100, Centro,
Navegantes/SC.

2.2 Para melhor aproveitamento e absorção do conteúdo do curso ECM, será necessário realizar uma
tarefa complementar e prática, enviando um fluxo dentro da plataforma ECM para demonstrar seus
conhecimentos e aprendizados. Essa tarefa complementará as 04 horas de capacitação sendo
necessária para a obtenção do certificado de conclusão do curso.

Navegantes (SC), 12 de Julho de 2024

Ditmar Afonso Zimath

Secretário de Administração e Logística